XXX公司关于XXX关联交易的信息披露公告
根据中国保监会《保险公司资金运用信息披露准则第1号：关联交易》及相关规定，现将XXX关联交易的有关信息披露如下：
一、交易概述及交易标的的基本情况
（一）交易概述。
（二）交易标的基本情况。
二、交易各方的关联关系和关联方基本情况
（一）交易各方的关联关系。
（二）关联方基本情况。
三、交易的定价政策及定价依据
（一）定价政策（指确定关联交易价格的基本策略和原则）。
（二）定价依据（指计算关联交易价格的具体方法以及价格计算因子的确定过程）。
四、交易协议的主要内容
（一）交易价格。
（二）交易结算方式。
（三）协议生效条件、生效时间、履行期限。
（四）……
五、交易决策及审议情况
（一）决策的机构、时间、结论。
（二）审议的方式和过程（审议方式包括现场审议表决、通讯审议表决及其他审议表决方式；审议过程指审议表决的参与主体和主要意见）。
六、其他需要披露的信息。
我公司承诺：已充分知晓开展此项交易的责任和风险，并对本公告所披露信息的真实性、准确性、完整性和合规性负责，愿意接受有关方面监督。对本公告所披露信息如有异议，可以于本公告发布之日起10个工作日内，向中国保监会保险资金运用监管部反映。
[bookmark: _GoBack]